
 

 

 

                                                                                        Prot.2283 del 12.09.2024 

                                                                     Rep. 57/2024 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 

 

Il Direttore del Dipartimento Di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche 

 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in  

vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

Visto il Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta formazione, corsi di formazione, corsi intensivi D.R.  

2274/2022; 

Vista la richiesta di attivazione della procedura diretta al conferimento di incarichi di lavoro autonomo presentata 

dalla Prof. ssa Concetta Potenza in data 15/11/2023; 

Vista la copertura economico finanziaria sui fondi del Master in Medicina Estetica e Rigenerativa (cod. 29496) per 

a.a 2023-2024, di cui è titolare la Prof.ssa Concetta Potenza; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche del 20.11.2023 con cui 

è stata approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa (Prot. n. 2436 del 17.11.2023) 

finalizzata ad acquisire incarichi nell’ambito del Master “Medicina Estetica e Rigenerativa” per l’anno accademico 

2023-2024 (Direttrice Prof.ssa Concetta Potenza) 

Visto l’avviso interno Prot n. 2804 del 18.12.2023 

Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento Prot n. 11 del 08.01.2024; 

Visto il bando prot. n. 89 del 19.01.2024 scaduto il 03.02.2024; 

Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 19.02.2024, e disposta 

con provvedimento del Direttore del Dipartimento del 26.02.2024 prot. n. 338; 

Visti il verbale redatto in data 07.06.2024 dalla Commissione giudicatrice e conservati presso gli archivi del 

Dipartimento; 

Visto il provvedimento approvazione atti prot. 1498 del 20.06.2024; 

Visto l’avviso Prot. 1574 del 26.06.2024 che he stabilisce la riapertura dei termini fino al 10.07.2024; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di contratti di incarico di lavoro per attività di 

docenza e tutoraggio presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche;



 

 

 

Art. 2 

 

         Sono approvati i seguenti punteggi: 

 
INSEGNAMENTO ore Candidato Punteggio 

Peeling e Carbossiterapia 12 Di Lella Emanuela 

 

 Giuzio Federica  

55 

 

37 

Idrossiapatite di calcio e 

fili in medicina estetica 

6  Giuzio Federica  

 

 Otti Maurizio  

37 

 

42 

Criolipolisi 4 Giuzio Federica  

 

Malgioglio Anna Maria  

37 

 

43 

 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e per la 

stipula del contratto, i candidati: 

• Di Lella Emanuela 

• Otti Maurizio 

• Malgioglio AnnaMaria 

 

sono dichiarati vincitori del concorso pubblico (Prot. n.89 del 11.01.2024) per il conferimento di incarichi di 

docenza per il Master di II livello in Medicina Estetica e Rigenerativa anno accademico 2023-2024 (Direttrice 

del Master, prof. ssa Concetta Potenza) e svolgeranno attività presso il Dipartimento di Scienze e Biotecnologie 

medico chirurgiche. 

Art. 3 

 

Ciascun incarico prevede un impegno orario da espletarsi secondo il piano formativo e comunque entro la fine 

dello stesso a decorrere dalla data di affidamento dell’incarico. La collaborazione dovrà essere espletata 

personalmente in piena autonomia senza vincoli di subordinazione e in coordinamento con il responsabile 

dell’insegnamento. 

Il corrispettivo stabilito per le attività di docenza ammonta a massimo € 100,00 (cento euro/00) per ora di 

insegnamento e per le attività di tutorato è previsto un compenso massimo di € 3.500,00 

(tremilacinquecento/00) con riconoscimento eventuale del rimborso spese e si intende al lordo delle ritenute 

fiscali, previdenziali ed assistenziali sia a carico del collaboratore che dell’Ateneo. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del 

Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico – chirurgiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

          Latina,12 settembre 2024   

 

                                                                                                f.to digitalmente Il Direttore di Dipartimento   

                                                                                                               Prof.ssa A. Calogero  
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 

T (+39) 0773 1757212  

DSBMC@uniroma1.it


